93 300,00 FR CEFALEXINA 250 MG SUSP ORAL APRES. FR/100ML (G)

EBF00225 14060 331555

Registro no M.S.: 1556200520019 ABL(GO) 11,8107 3.543,21

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Total Geral: 13.016,21

(TREZE MIL, DEZESSEIS REAIS E VINTE E UM CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem

este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.

Material de procedenca nacional.

ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE : 20.5%

VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.